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Dodávateľ IČO: 35856599 

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o. 

Hradná 3 
841 10 Bratislava 
Prevadzka: 

Tel.: Fax.: 
Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. 
Číslo účtu/kód: 2922862271/1100 
IBAN: 
DIČ: 2021726850 Stredisko: 
IČ DPH: SK 2021726850 SWIFT: 

Objednávka č./dátum: / 
Dodací list č.:2012011 

Spôsob dopravy: 
Forma úhrady: p.p. 

Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č : 2012011 
Variabilný symbol: 2012011 

Odberateľ: 

Mesto Medzilaborce 
Mierová 326/4 
068 01 Medzilaborce 

Tel.: Fax: 
DIČ: 2021232752 
IČ DPH: 

IČO: 00323233 

MESTSKÝ ÚRAD 
068 01 MEDZILABORCE 

j DÁTUM: < x V ý / t f / ^ y 

Dátum splatnosti: 
Dátum vyhotovenia: 
Daňová povinnosť: 
Dátum dodania: 

20.04.2012 
20.03.2012 
20.03.2012 

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom 
Na základe zmluvy o dielo zo dňa 12.9.2011 
za práce vykonané na stavbe 
"Priemyselná zóna Medzilaborce-Mierová" 
VTL Prípojka ks 1,000 18 504,00 20,00 3 700,80 22 204,80 

Základ DPH DPH Celkom 

V sadzbe základnej 
V sadzbe zníženej 
Oslobodené 
Mimo DPH 

Celkom 

18 504,00 
0,00 

0,00 

0,00 

18 504,00 

3 700,80 
0,00 

22 204,80 
0,00 

0,00 

0,00 

3 700,80 22 204,80 EUR 
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